
     

На основу члана 45. Пословника Народне скупштине („Службени гласник 
РС“, број 20/12 – пречишћен текст),  

Народна скупштина Републике Србије, на Првој седници Првог редовног  
заседања у 2017. години, одржаној 21. априла 2017. године, донела је  

 
 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА 

ОДБОРА НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 

У Одлуци о избору чланова и заменика чланова одбора Народне 
скупштине Републике Србије („Службени гласник РС“, бр. 58/16, 69/16, 82/16, 91/16, 
101/16 и 106/16), врше се следеће измене: 

I 

Разрешава се дужности члан, односно заменик члана одбора Народне 
скупштине Републике Србије: 

1. У Одбору за европске интеграције  
- Мариника Тепић, члан 

 

2. У Одбору за заштиту животне средине  
- Горан Чабради, члан  
- Нада Лазић, заменик члана 

 

3. У Одбору за права детета  
- Горан Чабради, члан 
- Мариника Тепић, заменик члана 

 
4. У Одбору за људска и мањинска права и равноправност полова 

- Мариника Тепић, заменик члана 
 
5. У Одбору за административно-буџетска и мандатно-имунитетска 

питања  
- Мариника Тепић, заменик члана 

 
6. У Одбору за пољопривреду, шумарство и водопривреду 

- Горан Чабради, заменик члана. 

 

II 

За члана, односно заменика члана одбора Народне скупштине 
Републике Србије бира се:  

 

1. У Одбор за европске интеграције  
- Ненад Чанак, члан 



2 

 

 

2. У Одбор за заштиту животне средине  
- Нада Лазић, члан  
- Ненад Чанак, заменик члана 

 

3. У Одбор за права детета  
- Нада Лазић, члан 
- Ненад Чанак, заменик члана 

 
4. У Одбор за људска и мањинска права и равноправност полова 

- Ненад Чанак, заменик члана 
 
5. У Одбор за административно-буџетска и мандатно-имунитетска 

питања  
- Ненад Милић, заменик члана 

 
6. У Одбор за пољопривреду, шумарство и водопривреду 

- Олена Папуга, заменик члана. 

 

III 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се у 
„Службеном гласнику Републике Србије“.  

 

РС Број 4  

У Београду, 21. априла 2017. године  

 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 

    ПРЕДСЕДНИК 

Маја Гојковић 

 

 


